2
3
1.6
4.8
21±1 76
⌀
6.
35

Макс. осевое усилие 10 Н
4 ПРОВОДА
Модель
Шаг Длина Ток
фазы
Сопро-
тивление
Индук-
тивность
фазы
Момент
удержания
Кол-во
проводов Масса
( ° ) (L) мм А Ω (Ом) мГн г*см ед. кг
GD20STH30-0604A 1.8 30 0.6 6.5 1.7 180 4 0.06
GD20STH38-0604A 1.8 38 0.6 10 2.5 300 4 0.08
GD20STH42-0804A 1.8 42 0.8 5.4 1.5 300 4 0.09
150
300
450
600

Шаг Длина Ток
фазы
Сопро-
тивление
Индук-
тивность
фазы
Момент
удержания
Момент
инерции
ротора
Кол-во
проводов Масса
( ° ) (L) мм А Ω (Ом) мГн г*см г*см2 ед. кг
GD28STH32-0956A 1.8 32 0.95 2.8 0.8 430 9 6 0.11
GD28STH32-0674A 1.8 32 0.67 5.6 3.4 600 9 4 0.11
GD28STH45-0956A 1.8 45 0.95 3.4 1.2 750 12 6 0.14
GD28STH45-0674A 1.8 45 0.67 6.8 4.9 950 12 4 0.14
GD28STH51-0956A 1.8 51 0.95 4.6 1.8 900 18 6 0.2
GD28STH51-0674A 1.8 51 0.67 9.2 7.2 1200 18 4 0.2
6 ПРОВОДОВ
4 ПРОВОДА
150
300

Шаг Длина Ток
фазы
Сопро-
тивление
Индук-
тивность
фазы
Момент
удержания
Момент
инерции
ротора
Кол-во
проводов Масса
( ° ) (L) мм А Ω (Ом) мГн г*см г*см2 ед. кг
GD35ST27-0504MA 0.9 27 0.5 10 14 1000 6 4 0.13
GD35ST34-1004MA 0.9 34 1 2 3 1200 9 4 0.17
GD35ST40-1004MA 0.9 40 1 2 4 1500 12 4 0.22
4 ПРОВОДА
300
600
900

Шаг Длина Ток
фазы
Сопро-
тивление
Индук-
тивность
фазы
Момент
удержания
Момент
инерции
ротора
Кол-во
проводов Масса
( ° ) (L) мм А Ω (Ом) мГн г*см г*см2 ед. кг
GD35ST28-0504A  1.8 28 0.5 20 14 1000 11 4 0.13
GD35ST34-1004A  1.8 34 1 2.7 4.3 1400 13 4 0.17
GD35ST42-1004A  1.8 42 1 3.8 3.5 2000 23 4 0.22
4 ПРОВОДА
Шаг 1.8°
Макс. раб. температура 80° C
Темп. окружающей среды -20° C ~ +50° C

Шаг Длина Ток
фазы
Сопро-
тивление
Индук-
тивность
фазы
Момент
удержания
Момент
инерции
ротора
Кол-во
проводов Масса
( ° ) (L) мм А Ω (Ом) мГн г*см г*см2 ед. кг
GD39ST20-0404A  1.8 20 0.4 6.6 7.5 650 11 4 0.12
GD39ST20-0506A  1.8 20 0.5 13 7.5 800 11 6 0.12
GD39ST34-0404A  1.8 34 0.4 30 32 2100 20 4 0.18
GD39ST34-0306A  1.8 34 0.3 40 20 1300 20 6 0.18
GD39ST38-0504A  1.8 38 0.5 24 45 2900 24 4 0.2
GD39ST38-0806A  1.8 38 0.8 7.5 6 2000 24 6 0.2
GD39ST44-0304A  1.8 44 0.3 40 100 2800 40 4 0.25
6 ПРОВОДОВ
4 ПРОВОДА
16
150

Шаг Длина Ток
фазы
Сопро-
тивление
Индук-
тивность
фазы
Момент
удержания
Момент
инерции
ротора
Кол-во
проводов Масса
( ° ) (L) мм А Ω (Ом) мГн кг*см г*см2 ед. кг
GD42STH34-1334MA 0.9 34 1.33 2.1 4.2 2.2 35 4 0.22
GD42STH34-0316MA 0.9 34 0.31 38.5 33 1.58 35 6 0.22
GD42STH34-0956MA 0.9 34 0.95 4.2 4.0 1.58 35 6 0.22
GD42STH40-1684MA 0.9 40 1.68 1.65 3.2 3.3 54 4 0.28
GD42STH40-0406MA 0.9 40 0.4 30 30 2.59 54 6 0.28
GD42STH40-1206MA 0.9 40 1.2 3.3 3.4 2.59 54 6 0.28
GD42STH48-1684MA 0.9 48 1.68 1.65 4.1 4.4 68 4 0.38
GD42STH48-1206MA 0.9 48 1.2 3.3 4 3.17 68 6 0.38
GD42STH48-0406MA 0.9 48 0.4 30 38 3.17 68 6 0.38
GD42STH60-1684MA 0.9 60 1.68 1.65 5.5 5.5 106 4 0.55
Шаг 0.9°
Макс. раб. температура 80° C
Темп. Окружающей среды -20° C ~ +50° C
Сопротивление изоляции 100 MΩ мин. при 500 В пост. тока

Шаг Длина Ток
фазы
Сопро-
тивление
Индук-
тивность
фазы
Момент
удержания
Момент
инерции
ротора
Кол-во
проводов Масса
( ° ) (L) мм А Ω (Ом) мГн кг*см г*см2 ед. кг
GD42STH25-0404A 1.8 25 0.4 24 36 1.8 20 4 0.15
GD42STH28-0504A 1.8 28 0.5 20 21 1.5 24 4 0.22
GD42STH34-1334A 1.8 34 1.33 2.1 2.5 2.2 34 4 0.22
GD42STH34-0406A 1.8 34 0.4 24 15 1.6 34 6 0.22
GD42STH34-0956A 1.8 34 0.95 4.2 2.5 1.6 34 6 0.22
GD42STH40-0406A 1.8 40 0.4 30 30 2.6 54 6 0.28
GD42STH40-1684A 1.8 40 1.68 1.65 3.2 3.6 54 4 0.28
GD42STH40-1206A 1.8 40 1.2 3 2.7 2.9 54 6 0.28
GD42STH48-0406A 1.8 48 0.4 30 25 3.1 68 6 0.38
GD42STH48-1684A 1.8 48 1.68 1.65 2.8 4.4 68 4 0.38
GD42STH48-1206A 1.8 48 1.2 3.3 2.8 3.17 68 6 0.38
GD42STH60-0406A 1.8 60 0.4 30 39 6.5 102 6 0.55
GD42STH60-1704A 1.8 60 1.7 3 6.2 7.3 102 4 0.55
GD42STH60-1206A 1.8 60 1.2 6 7 5.6 102 6 0.55
21
6 ПРОВОДОВ
4 ПРОВОДА
150

Шаг Длина Ток
фазы
Сопро-
тивление
Индук-
тивность
фазы
Момент
удержания
Момент
инерции
ротора
Кол-во
проводов Масса
( ° ) (L) мм А Ω (Ом) мГн кг*см г*см2 ед. кг
GD57STH41-1006MA 0.9 41 1 5.7 8 3.9 120 6 0.45
GD57STH41-2804MA 0.9 41 2.8 0.7 2.2 5 120 4 0.45
GD57STH51-2006MA 0.9 51 2 1.6 2.2 7.2 280 6 0.68
GD57STH56-1006MA 0.9 56 1 7.4 17.5 9 300 6 0.7
GD57STH56-2006MA 0.9 56 2 1.8 4.5 9 300 6 0.7
GD57STH56-2804MA 0.9 56 2.8 0.9 3.3 12 300 4 0.7
GD57STH76-1006MA 0.9 76 1 8.6 23 13.5 480 6 1
GD57STH76-2006MA 0.9 76 2 3 7 13.5 480 6 1
GD57STH76-2804MA 0.9 76 2.8 1.15 5.6 18 480 4 1
6 ПРОВОДОВ
4 ПРОВОДА
GD57STH41-2804MA (0.9°) 2.7A 30VDC
0

Шаг Длина Ток
фазы
Сопро-
тивление
Индук-
тивность
фазы
Момент
удержания
Момент
инерции
ротора
Кол-во
проводов Масса
( ° ) (L) мм А Ω (Ом) мГн Н*м г*см2 ед. кг
GD57STH41-1006A 1.8 41 1 7.1 8 0.48 150 6 0.47
GD57STH41-2008A 1.8 41 2 1.4 1.4 0.39 150 8 0.47
GD57STH41-2804A 1.8 41 2.8 0.7 1.4 0.55 150 4 0.47
GD57STH51-1006A 1.8 51 1 6.6 8.2 0.72 230 6 0.59
GD57STH51-2008A 1.8 51 2 1.8 2.7 0.9 230 8 0.59
GD57STH51-2804A 1.8 51 2.8 0.83 2.2 1.01 230 4 0.59
GD57STH56-2006A 1.8 56 2 1.8 2.5 0.9 280 6 0.68
GD57STH56-2108A 1.8 56 2.1 1.8 2.5 1 280 8 0.68
GD57STH56-2804A 1.8 56 2.8 0.9 2.5 1.2 280 4 0.68
GD57STH64-2804A 1.8 64 2.8 0.8 2.3 1 300 4 0.75
GD57STH76-2804A 1.8 76 2.8 1.1 3.6 1.89 440 4 1.1
GD57STH76-3006A 1.8 76 3 1 1.6 1.35 440 6 1.1
GD57STH76-3008A 1.8 76 3 1 1.8 1.5 440 8 1.1
GD57STH82-3004A 1.8 82 3 1.2 4 2.1 600 4 1.2
GD57STH82-4008A 1.8 82 4 0.8 1.8 2 600 8 1.2
GD57STH82-4204A 1.8 82 4.2 0.7 2.5 2.2 600 4 1.2
GD57STH100-4204A 1.8 100 4.2 0.75 3 3 700 4 1.3
GD57STH112-3004A 1.8 112 3 1.6 7.5 3 800 4 1.4
GD57STH112-4204A 1.8 112 4.2 0.9 3.8 3.1 800 4 1.4
0
0,64
0,56
0,48

Шаг Длина Ток
фазы
Сопро-
тивление
Индук-
тивность
фазы
Момент
удержания
Момент
инерции
ротора
Кол-во
проводов Масса
( ° ) (L) мм А Ω (Ом) мГн Н*м г*см2 ед. кг
GD86STH68-5904A 1.8 68 5.9 0.28 1.7 3.4 1000 4 1.7
GD86STH68-2808A 1.8 68 2.8 1.4 3.9 3.4 1000 8 1.7
GD86STH78-5504A 1.8 78 5.5 0.46 4.0 4.6 1400 4 2.3
GD86STH78-4208A 1.8 78 4.2 0.75 3.4 4.6 1400 8 2.3
GD86STH97-4504A 1.8 97 4.5 0.66 3.0 5.8 2100 4 3.0
GD86STH97-4008A 1.8 97 4.0 0.98 4.1 4.7 2100 8 3.0
GD86STH100-6004A 1.8 100 6.0 0.36 2.8 7.0 2200 4 3.1
GD86STH115-6004A 1.8 115 6.0 0.6 6.5 8.7 2700 4 3.8
GD86STH115-4208A 1.8 115 4.2 0.9 6.0 8.7 2700 8 3.8
GD86STH126-6004A 1.8 126 6.0 0.58 6.5 6.3 3200 4 4.5
GD86STH155-6004A 1.8 155 6.0 0.68 9.0 13.0 4000 4 5.4
GD86STH155-4208A 1.8 155 4.2 1.25 8.0 12.2 4000 8 5.4
34
8 ПРОВОДОВ
4 ПРОВОДА
0

Шаг Длина Ток
фазы
Сопро-
тивление
Индук-
тивность
фазы
Момент
удержания
Момент
инерции
ротора
Кол-во
проводов Масса
( ° ) (L) мм А Ω (Ом) мГн Н*м г*см2 ед. кг
GD110STH99-5504A 1.8 99 5.5 0.9 12 11.2 5500 4 5
GD110STH115-6004A 1.8 115 6.0 0.48 7 12 7100 4 6
GD110STH150-6504A 1.8 150 6.5 0.8 15 21 10900 4 8.4
GD110STH165-6004A 1.8 165 6.0 0.9 14 24 12800 4 9.1
GD110STH201-8004A 1.8 201 8.0 0.67 12 28 16200 4 11.8
4 ПРОВОДА
37
38
Шаг 1.8°
Макс. раб. температура 80° C
Темп. окружающей среды  -20° C ~ +50° C
Сопротивление изоляции 100 MΩ мин. при 500 В пост. тока
Диэлектрическая прочность 1000 В пер. тока за 60c
Класс изоляции B
4 ПРОВОДА
Модель
Рабочее
напряже
ние
Ток
фазы
Сопро-
тивление
Индуктивность
фазы
Момент
удержания Масса Длина
VDC А Ω (Ом) мГн Н*м кг мм
GD130ST173-6004A 80~325 6 0.75 12.6 25 13.3 173
GD130ST229-6004A 80~325 6 0.83 13.2 30 18 229
GD130ST257-7004A 80~325 7 0.73 11.7 40 19 257
GD130ST285-7004A 80~325 7 0.66 10 50 22.5 285
39
40
Материал корпуса Металл
Подшипник на выходе Шарикоподшипник

фазы
Сопро-
тивление
Индук-
тивность
фазы
Момент
удержания
Момент
инерции
ротора
Кол-во
проводов Масса
( ° ) (L) мм А Ω (Ом) мГн Н*м г*см2 ед. кг
GD42STH34-1334A 1.8 34 1.33 2.1 2.5 0.25 34 4 0.22
GD42STH40-1304A 1.8 40 1.3 2.6 4.5 0.4 54 4 0.28
GD42STH40-1704A 1.8 40 1.7 1.5 2.3 0.41 54 4 0.28
GD42STH48-1684A 1.8 48 1.68 1.65 2.3 0.45 68 4 0.35
4 ПРОВОДА
Параметры редуктора
Коэффициент редукции 5 10 15 20

Шаг Длина Ток
фазы
Сопро-
тивление
Индук-
тивность
фазы
Момент
удержания
Момент
инерции
ротора
Кол-во
проводов Масса
( ° ) (L) мм А Ω (Ом) мГн Н*м г*см2 ед. кг
GD86STH68-3004A 1.8 68 3.0 1.2 7.1 3.5 1000 4 1.7
GD86STH68-2808A 1.8 68 2.8 1.4 3.9 2.4 1000 8 1.7
GD86STH78-5504A 1.8 78 5.5 0.46 4 4.6 1400 4 2.3
GD86STH78-4208A 1.8 78 4.2 0.75 3.4 4.6 1400 8 2.3
GD86STH115-6004A 1.8 115 6.0 0.6 6.5 8.7 2700 4 3.8
GD86STH115-4208A 1.8 115 4.2 0.9 6 8.7 2700 8 3.8
GD86STH155-6204A 1.8 155 6.2 0.75 9 12.2 4000 4 5.4
GD86STH155-4208A 1.8 155 4.2 1.25 8 12.2 4000 8 5.4
Параметры редуктора
Коэффициент редукции 3 5 7.5 10 15 18 20 25 30 50 60 75 100 120 150 200
Количество зубчатых

Шаг Длина Ток
фазы
Сопро-
тивление
Индук-
тивность
фазы
Момент
удержания
Момент
инерции
ротора
Кол-во
проводов Масса
( ° ) (L) мм А Ω (Ом) мГн г*см г*см2 ед. кг
GD28STH32-0424  1.8 32 0.4 11.9 6.7 600 9 4 0.11
GD28STH32-0504  1.8 32 0.5 11.4 7.4 600 9 4 0.11
GD28STH32-0674  1.8 32 0.67 5.6 3.4 600 9 4 0.11
GD28STH45-0674  1.8 45 0.67 6.8 4.9 950 12 4 0.14
GD28STH51-0674  1.8 51 0.67 9.2 7.2 1200 18 4 0.2
GD28STH51-1004  1.8 51 1.0 2.3 1.8 900 18 4 0.2
Параметры винта
Диаметр (мм) Ход
резьбы (мм)
Шаг

Шаг Длина Ток
фазы
Сопро-
тивление
Индук-
тивность
фазы
Момент
удержания
Момент
инерции
ротора
Кол-во
проводов Масса
( ° ) (L) мм А Ω (Ом) мГн Н*м г*см2 ед. кг
GD42STH25-0404 1.8 25 0.4 24 36 1.8 20 4 0.15
GD42STH34-1334 1.8 34 1.33 2.1 2.5 2.2 34 4 0.22
GD42STH40-1684 1.8 40 1.68 1.65 3.2 3.6 54 4 0.28
GD42STH48-1684 1.8 48 1.68 1.65 2.8 4.4 68 4 0.35
GD42STH60-1004 1.8 60 1.0 8 13 7.5 102 4 0.5
Мотор с фиксированным валом
Мотор с нефиксированным валом
Пластиковая / латунная гайка
4 ПРОВОДА

Шаг Длина Ток
фазы
Сопро-
тивление
Индук-
тивность
фазы
Момент
удержания
Момент
инерции
ротора
Кол-во
проводов Масса
( ° ) (L) мм А Ω (Ом) мГн Н*м г*см2 ед. кг
GD57STH41-2804  1.8 41 2.8 0.7 1.4 0.55 150 4 0.47
GD57STH51-2804  1.8 51 2.8 0.83 2.2 1.01 230 4 0.59
GD57STH56-2804  1.8 56 2.8 0.9 2.5 1.2 280 4 0.68
GD57STH64-2804  1.8 64 2.8 0.8 2.3 1 300 4 0.75
GD57STH76-2804  1.8 76 2.8 1.1 3.6 1.89 440 4 1.1
GD57STH82-3004  1.8 82 3 1.2 4 2.1 600 4 1.2
GD57STH100-4204  1.8 100 4.2 0.75 3 3 700 4 1.3
GD57STH112-4204  1.8 112 4.2 0.9 3.8 3.1 800 4 1.4
Параметры винта
Диаметр (мм) Ход
резьбы (мм)
Шаг

Шаг Длина Ток
фазы
Сопро-
тивление
Индук-
тивность
фазы
Момент
удержания
Момент
инерции
ротора
Кол-во
проводов Масса
( ° ) (L) мм А Ω (Ом) мГн Н*м г*см2 ед. кг
GD86STH78-5504 1.8 78 5.5 0.46 4.0 4.6 1400 4 2.3
GD86STH78-4208 1.8 78 4.2 0.75 3.4 3.2 1400 8 2.3
GD86STH97-6004 1.8 97 6.0 0.5 3.8 7.0 2100 4 3.0
GD86STH115-6004 1.8 115 6.0 0.5 5.8 8.7 2700 4 3.8
GD86STH155-6004 1.8 155 6.0 0.68 9.0 13 4000 4 5.4
GD86STH155-4208 1.8 155 4.2 1.25 8.0 8.5 4000 8 5.4
Параметры винта
Диаметр (мм) Ход
резьбы (мм)
Шаг